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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit & Bashkisé& Himars.

Té¢ nderuar késhilltarg.
Ju njoftoj se ditén e Premte mé daté 20.12.2024. ora 10:00 né sallén ** Nego Muko”

1. Shqyrtimi dhe miratimi | projektvendimit ** Per krijimin e ndérmarrjes s& shérbimeve
publike Himaré sj institucion né varés;j & Bashkisé Himare

2. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit *Pgr dhénien e miratimit ng parim pér
fillimin e bashképunimit me shogériné “EGEU STONE SH.PK".

3. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit ** Pér miratimin e numrit té pérgjithshém te
punonjésve t& Bashkisé Himarg pér vitin 2025™,

4. Shqyrtimi dhe miratimi projektvendimit ** Pér pércaktimin e numrit t€ punonjésve me
kontraté t& pérkohshme . pér vitin 2025™.

S. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit *
Himaré viti 2025,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit
ekonomike pér periudhén 1 — 30 néntor 202
ndihmés ekonomike .

* Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé

Pér propozim pér dhénien e ndihmés
4, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok —

7. Té ndryshme.

Web: www.himara,gov.al. I--mail: infoa himara.gov.al

Adresa: Rr. “25 Marsi™, Nr. 2. Spile, Himar




